

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z5A35AE2C4

Ordine n. 139/SA/LIA56 del 09/05/2022

COI: id.distri.65057.dst.00000

Spett.le Ditta Damiano Costruzioni Srl

Via Ospedale, 64

84051 Centola

PI 03697320657



p.c. al dott. Franco Mautone – mautone@consac.it

Oggetto:

Esecuzione lavori di allaccio fognario nel comune di Centola condominio Bella del Golfo

Facendo seguito alla determina del RUP ing. Maurizio Lamattina prot. n. 9771 del 09/05/2022, si invita codesta ditta ad eseguire i lavori dettagliatamente indicati nel computo metrico estimativo allegato il cui importo è stato rideterminato a corpo in € 5.000,00 (di cui € 500,00 oneri per la sicurezza) oltre IVA come per legge.

Per l'esecuzione delle richieste attività, vogliate contattare il dott. Franco Mautone reperibile al n. 3485858132 oppure all'indirizzo mail mautone@consac.it con il qual fissare la data d'inizio lavori. Ad intervento eseguito, previa emissione di certificato di regolare esecuzione lavori emesso dal dott. Mautone, è possibile emettere la relativa fattura.

La stessa dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase d'iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

Ordine: n. 139/SA/LIA56 del 09/05/2022;

Determina: prot. n. 9771 del 09/05/22

CIG: Z5A35AE2C4;

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV (*solo qualora fosse possibile, si prega trasmettere all'indirizzo mail lista@consac.it anche la fattura di cortesia*).

Trattandosi di un affidamento indifferibile l'esecuzione dello stesso dovrà avvenire con urgenza riservandosi di dare seguito alla verifica del possesso dei requisiti autodichiarati in fase d'iscrizione sulla ns piattaforma telematica albo fornitori di beni e servizi come previsto dalla normativa vigente per la conclusione dei contratti precisando che, in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti, si procederà alla risoluzione del contratto, al pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle forniture già eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta, fatta salva l'applicazione di una penale nella misura del 10% del valore del contratto

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 9 maggio 2022

Attilio Lista

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

esempio: Comune di ...
esempio: Provincia di ...

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Centola, 08/04/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 R.02.010.050 .a	Taglio di superfici in conglomerato bituminoso e/o cementizio anche armato per giunti, tagli, canalette, cavidotti Taglio di superfici piane eseguito con l'ausilio di idonea attrezzatura di giunti, tagli, canalette, cavidotti su superfici in conglomerato bituminoso. Profondità di taglio da 0 a 100 mm area privata strada prov.le	2,00 2,00	10,00 5,00			20,00 10,00		
	SOMMANO ml					30,00	3,85	115,50
2 E.01.015.010 .a	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresa l'opera di el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) area privata asfaltata area privata terreno area privata scala in cls strada Prov.le		10,00 10,00 5,00 5,00	0,600 0,600 0,600 0,600	1,200 1,200 1,200 1,200	7,20 7,20 3,60 3,60		
	SOMMANO mc					21,60	4,84	104,54
3 E.01.040.030 .a	Rinfianco con terreno incoerente, privo di particelle grosse, di tubazioni, pozzi o pozzetti, costipato con attrezzi leggeri e per strati non superiori a 30 cm. Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina <i>a detrarre volume tubazione *(larg.=3,14*(0,2^2)/4)</i>		30,00 30,00	0,600 0,031	0,200	3,60 -0,93		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					3,60 -0,93		
	SOMMANO mc					2,67	36,03	96,20
4 U.02.040.045 .a	Tubazione corrugata a doppia parete in PPdi tipo SN8 Tubazione corrugata a doppia parete in PP per condotte di scarico interrate non in pressione a norma EN 13476-3 (tipo B), con posa e del letto di posa e del rinfianco con materiale idoneo. Rigidità anulare SN 8 (>= 8 kN/mq) Diametro interno 200 mm		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	16,40	492,00
5 E.01.040.010 .a	Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze nocive. Lonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi		30,00	0,600	0,700	12,60		
	SOMMANO mc					12,60	3,32	41,83
6 T.01.010.020 .a	Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizioni stradali, compreso carico anche a mano sul mezzo di trasporto, scarico a deposito secondo le modalità previste negli eventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata fino a 50 q, per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 2 [mc 21.60] Vedi voce n° 5 [mc 12.60]					21,60 -12,60		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					21,60 -12,60		
	A R I P O R T A R E					9,00		850,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					9,00		850,07
	SOMMANO mc					9,00	32,36	291,24
7 _NP.02	Oneri di conferimento in discarica Vedi voce n° 6 [mc 9.00]					9,00		
	SOMMANO mc					9,00	20,00	180,00
8 _NP.01	Pozzetto di alloggio valvola di ritegno e sifone completo di organi e chiusino					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	607,14	607,14
9 U.04.020.026 .c	Pozzetto di raccordo e camerette per traffico carrabile con elementi prefabbricati in cemento vibrato con pareti non inferiori a cm 15 e fondo non inferiore a cm 10, con impronte l ... estruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 100x100x90 cm					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	215,27	430,54
10 U.04.020.052 .c	Coperchio per pozzetti di tipo pesante per traffico carrabile realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato Dimensioni 130x130 cm Vedi voce n° 9 [cad 2.00]					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	141,55	283,10
11 U.04.020.080 .a	Chiusini con chiavistello rotante bullonato Chiusino in ghisa sferoidale prodotto da azienda certificata ISO 9001, costituito da: telaio di forma rettangolare sia alla base di appo ... su di un preesistente pozzetto compresa la malta cementizia di allettamento Chiusini con chiavistello rotante bullonato Vedi voce n° 10 [cad 2.00]				57,000	114,00		
	SOMMANO kg					114,00	4,94	563,16
12 U.05.020.080 .a	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresi l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine, misurato in opera dopo costipamento. area privata asfaltata area privata terreno		10,00 10,00	0,600 0,600	0,200 0,300	1,20 1,80		
	SOMMANO mc					3,00	22,16	66,48
13 E.03.010.010 .c.CAM	Calcestruzzi non strutturali Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti. D max nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consist ... bratore, nonché gli sfridi e gli oneri per i previsti controlli. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C20/25 Ricostruzione della scalinata in cls con uno spessore medio di ca 20 cm		5,00	0,600	0,200	0,60		
	SOMMANO mc					0,60	120,43	72,26
14 U.05.020.085 .a	Strato di fondazione in misto cementato, di qualsiasi spessore, costituito da una miscela (inerti, acqua, cemento) di appropriata granulometria in tutto rispondente alle prescrizio ... o ed in sito, la lavorazione e il costipamento dello strato con idonee macchine, misurato in opera dopo il costipamento.							
	A R I P O R T A R E							3'343,99

COMMITTENTE:

